РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Северного

сельского поселения   «Об утверждении Положения
 о порядке проведения внешней проверки годового
отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Северное сельское поселение»
Принято Собранием депутатов

Северного сельского поселения                                                       2016  года

    1. Внести в решение  Собрания депутатов Северного сельского поселения от 03.03.2015 г. № 97  «Об утверждении Положения о порядке проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение» следующие изменения:

    1) Раздел 3 Положения о о порядке проведения внешней проверки годового
отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Северное сельское поселение дополнить  пунктом следующего содержания:
   «4) По обращению Собрания депутатов сельского поселения внешняя проверка годового отчета об исполнения бюджета поселения может осуществляться контрольным органом муниципального района»

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Северного    сельского поселения                                            С.В.Крымский.

х.Гашун

от       .2016 г.

№